様式第８号

キャピタルオペレーション基金

助 成 金 交 付 申 請 書

   年   月   日

（公財）白石市文化体育振興財団

理事長          殿

住 所

団体名

代表者職・氏名             印

      年   月   日付、公財白文体第    号で内定通知のありました下記事業に

ついては、     年   月   日完了しましたので、助成金を交付下さるよう、助成活動

実績報告書を添えて申請いたします。

記

１．助成活動名

２．助成金額

事業費総額 A 内 定 額 B  交付申請額 C

円 円 円

（注）１／２A≧B≧C